
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o.
Ovocnářská unie České republiky

dovolují si Vás pozvat na

TT RR AA DD II ČČ NN ÍÍ

OO VV OO CC NN ÁÁ ŘŘ SS KK ÉÉ DD NN YY

H R A D E C   K R Á L O V É
  kongresové centrum ALDIS a.s.

19. a 20. ledna 2010

SSPPOOLLUUPPOOŘŘÁÁDDAAJJÍÍCCÍÍ FFIIRRMMYY ::

MMEEDDIIÁÁLLNNÍÍ PPAARRTTNNEEŘŘII ::



PROGRAM 1 .  DNE  OVO CNÁŘSK Ý CH  DNŮ  2 010

Úterý 19. ledna 2010
7:30 -   9:15 hodin  - REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ

9:30 Zahájení Ovocnářských dnů
Ing. V. Ludvík, ředitel VŠÚO Holovousy s.r.o.

Situace v ovocnářském výzkumu
Ing. V. Ludvík, ředitel VŠÚO Holovousy s.r.o.

Zhodnocení situace v ovocnářství
Ing. M. Ludvík, předseda Ovocnářské unie ČR

Současná zemědělská politika a rozvoj ovocnářství
Ing. J. Šebesta, ministr zemědělství ČR

Aktuální problémy našeho zemědělství
Ing. J. Veleba, prezident Agrární komory ČR

Program rozvoje venkova - příležitost pro ovocnáře a školkaře
Ing. P. Sekáč, vrchní ředitel MZe ČR

DISKUZE

12:00 - 13 :00 hodin - OBĚD

13:00 Trendy v odrůdové skladbě jablek v EU
Dr. Willy Dillen, Better 3 FRUIT, Belgie

14:20 Rozvoj odbytových organizací v ČR
Ing. L. Veverková, SZIF Praha

14:40 Kvalitní a přitom úsporné pojištění pro české ovocnáře
Ing. P. Škopová, MBA, RENOMIA AGRO

15:00 -  15:30 hodin - PŘESTÁVKA

15:30 SmartFresh - nová kvalita ve skladování
Veronika Mangin, zást. firmy AgroFresh, Francie

16:30 Novinky ve skladovacích technologiích s řízenou atmosférou
Ing. J. Brettl, CSc., BREMATECH a.s. Praha

17:00 Projekt „Ovoce do škol“
Ing. R. Kociánová, Mze ČR

17:15 Výsledky pokusů s méně vzrůstnými podnožemi třešní v ČR
Ing. J. Blažková, Ing. H. Drahošová, PhD., VŠÚO Holovousy s.r.o.

D I  S  K U Z E

18:00 hodin  -   Ukončení  l . dne Ovocnářských dnů 2010

19:00 hodin  - S P O L E Č  E N S K Ý   V E Č  E R
  v restauraci hote l u ČERNIGOV

PROGRAM 2 .  DNE  OVO CNÁŘSK Ý CH  DNŮ  2 010

Středa 20. ledna 2010
8.00 hodin  -  Začátek 2.  dne Ovocnářských dnů

8:00 Výzkum genetiky rezistence k rostlinným virům a jejich vektorům
v evropských plodinách

Doc. Ing. J. Polák, DrSc., VÚRV v.v.i., Praha - Ruzyně
  8:40 Biologický indexing ovocných dřevin - využití ve výzkumu a praxi

Ing. L. Talácko, VŠÚO Holovousy s.r.o.
  9:00 POLYVERSUM - biologický fungicid do ovocnářství a zelinářství

Bc. J. Procházková, Biopreparáty Praha
  9:30 MADEX - nový prostředek v ochraně sadů před obalečem jablečným

Ing. M. Bagár, PhD., Biocont Laboratory spol. s r.o., Brno

10:00 -  10:30 hodin -  PŘESTÁVKA

10:30 Aktuální situace výskytu spály růžokvětých a integrovaná ochrana
Prof. Piotr Sobiczewski, ISK Skierniewice, Polsko

11:30 Počasí a spála růžovitých rostlin v České republice
Ing. J. Korba,  VÚRV v.v.i., Praha - Ruzyně

12:10 Diagnostické metody využívané k detekci Erwinia amylovora v ČR
a jejich spolehlivost

RNDr. V. Humpoličková, SRS Havlíčkův Brod
12:30 Ochrana jabloní proti pilatce jablečné - kdy a čím

Ing. J. Ouředníčková, VŠÚO Holovousy s.r.o.
12:50 Výskyt strupovitosti jabloní na rezistentních odrůdách

a nové trendy ve šlechtění
Ing. R. Vávra, VŠÚO Holovousy s.r.o.

13:10  Chemoterapie a termoterapie jako metody ozdravování
Ing. J. Sedlák, PhD., Ing. F. Paprštein, CSc., VŠÚO Holovousy s.r.o.

13:30 D I S K U Z E

13:45 hodin -  Ukončení Ovocnářských dnů 2010

Akce se započítává do vzdělávacího programu

integrované produkce v rámci SISPO.



ORGANIZA ČNÍ POKYNY

1.  Ovocnářské dny budou ve dnech 19. a 20. ledna 2010 ve velkém sále kongresového
centra ALDIS a.s. v Hradci Králové.

2. Účastnický poplatek za osobu činí (bez noclehu) na 2 dny 2.000,- Kč (vč. DPH)
na 1. den – 19.1.2010 1.700,- Kč (vč. DPH)
na 2. den – 20.1.2010 1.200,- Kč (vč. DPH)

Hotovostní  platba  = navýšení :  2 dny + 200,- Kč (2.200,- Kč vč. DPH)
1. den + 100,- Kč (1.800,- Kč vč. DPH)
2. den + 100,- Kč (1.300,- Kč vč. DPH)

Z účastnického poplatku je hrazeno vložné, odborná literatura a občerstvení během akce,
proto nelze rozdělit účastnický poplatek na jeden den rovným dílem.

3. Účastnický poplatek poukažte k úhradě na účet VŠÚO Holovousy s.r.o.,
 KB Hořice v Podkrkonoší, číslo účtu 196854690217/0100, konstantní symbol 308,

variabilní symbol 2010, DIČ CZ25271121
4. Daňový doklad o zaplacení účastnic. poplatku bude předán účastníkům při prezenci.

5. Vyplněnou a vysílající organizací potvrzenou přihlášku (potvrzení účtárny o zaplacení
účastnického poplatku nebo můžete použít i kopii bankovního výpisu) zašlete nejpozději
do 1 5 . l ed na 2 0 1 0 na adresu :

Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o.
Holovousy 1, 508 01 HOŘICE

( můžete využít fax, e-mail nebo on-line přihlášku
na www.vsuo.cz  nebo www.ovocnarska-unie.cz )

N E P Ř E H L É D N Ě T E !!!
6. Rezervaci noclehů nezajišťujeme. Vzhledem ke značnému zájmu o ubytování

v Hradci Králové, doporučujeme účastníkům zajistit si rezervaci noclehů  co nejdříve
v některém z hotelů uvedených v předchozí  tabulce! Náklady na ubytování si hradí
každý účastník sám v hotelu! Při sjednávání rezervace noclehu se odvolejte na
Ovocnářské dny a hotel Vám poskytne slevu na ubytování!

V případě, že nebude zaplacen účastnický poplatek, resp. nebude poukázána patřičná
částka na účet pořadatele (doklad o platbě) do 15. ledna 2010, zaplatí účastník
potřebnou částku v hotovost i  př i  prezenci  !!

7. Odborný garant : Ing. Václav L U D V Í K
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský
HOLOVOUSY s.r.o.
telefon : 493 691 180,  493 692 821-3, kl. 37
fax : 493 692 833    e-mail : reditel@vsuo.cz

8. Organizační zajištění:  Ing. Martin  L U D V Í K
telefon i fax OU ČR : 493 692 827,  e-mail : unie@vol.cz

Vilém  N E Č E S A N Ý
telefon VŠÚO : 493 692 821-3, kl. 33
fax : 493 692 833;    e-mail : necesany@vsuo.cz

ZÁVAZNÁ  PŘ IH LÁŠKA

k účasti na Ovocnářských dnech 19. a 20. ledna 2010
H r a d e c   K r á l o v é,    A L D I S  a. s.

Příjmení, jméno, titul adresa trvalého bydliště datum účasti !!!

.......................................................................…………………….................................…........................

.....................................................................................................………………………...........................

................................................................................………………………................................................

.....................................................................................................………………………...........................

.....................................................................................................………………………...........................

................................................................................………………………................................................

Vysílající organizace: ...................................................………………………......................

................................................................................………………………...............................................

Účastnický poplatek ve výši ................................ Kč jsme dne ..……….............................

poukázali na  účet VŠÚO Holovousy s.r.o. u KB Hořice, č. ú. 196854690217/0100,
variabilní symbol 2010, konstantní symbol 308, DIČ CZ25271121

Uveďte, prosím, č í s lo  úč tu, ze kterého bylo vložné placeno a  banku, která
zprostředkovala úhradu. Usnadníte nám kontrolu zaplacení poplatků.

Číslo Vašeho účtu ...........................…….....…….. banka ...................................................

Kopii  dokladu o zaplacení  účast nického popla tku
(potvrzení  účt á rny)  odeš lete  s  př ihláškou !

Při  hotovostní  pl atbě  se  účastnický poplatek
navyšuje  dle  bodu 2.  organizačních pokynů  !!

Účastnický poplatek zaplať te  včas ,
pokud  nebude  do  15.  l edna  2010 poplatek na účtu VŠÚO Holovousy s.r.o.,

budeme požad ovat   plat bu v  hotovost i  !

Přihlášku vyplňte čitelně (strojem nebo hůlkovým písmem) a zašlete

nejpozději do   1 5 .  l e d n a  2 0 1 0 na adresu :

Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o.
Holovousy 1, 508 01 Hořice

( fax : 493 692 833, e-mail : necesany@vsuo.cz,
přihláška on-line na www.vsuo.cz nebo www.ovocnarska-unie.cz )



P Ř IH LÁŠKA POSTE RU

a) Pronajmeme POSTER o ploše …………. m2 (maximálně 2 m x 1 m)

b) Chceme instalovat vlastní POSTER o rozměrech  ……  x …… metrů

(bude-li panel širší než 2 m, musí rozměry schválit pořadatelé !)

k propagaci našich výrobků :

……………………………………………………....................................................

Chceme umístit logo firmy na postranním balkónu v hlavním sále:   ANO  -  NE

(podrobnosti budou případným zájemcům upřesněny)

P RONÁJEM   STO LU

Pronajmeme STŮL   (1 stůl  =  1 m2) počet  ………………
( maximálně 2 ks )

k propagaci našich výrobků : …………………………………………..…………

Uvedená plocha k propagaci firem a jejich výrobků bude v přísálí a vestibulu. Venkovní
plochu nepronajímáme, případný zájemce o pronájem této plochy pro výstavu větších
strojů si musí podmínky pronájmu dohodnout sám v Aldisu.

Platební podmínky pronájmu a účasti firem
Umístění loga v hlavním sále 6.000,- Kč vč. DPH (omezený počet – dle došlého
pořadí)

Poplatek 2.500,- Kč vč. DPH za 1 m2 pronajaté plochy
Pronajatou plochou se rozumí plocha stolů, panelů a plocha použitá k propagaci
firemních výrobků, která překročí plochu panelů nebo stolů. Nebude účtována plocha za
vystavený materiál, který bude před nebo za stolem či panelem. U vlastních panelů
bude účtována délka, nebude se přihlížet k výšce panelu. Umístění větších panelů, případně
pronájem větší plochy, musí odsouhlasit pořadatelé !!!

Účast pracovníků firmy
Každá vystavující firma musí zaplatit plné vložné za jednoho pracovníka !

Při účasti dalších tří pracovníků, kteří budou reprezentovat firmu pouze u jejich stánku,
tj. neúčastní se přednášek v hlavním sále, zaplatí poplatek

500,- Kč za každého pracovníka.
Při účasti  pátého a dalších se bude za tyto pracovníky platit plné vložné.

R E Z E R V A C I  U B Y T O V Á N Í  N E Z A J I Š Ť U J E M E  ! ! !
Ubytování si můžete objednat v některém z těchto hotelů :

Ø Z důvodů poskytnutí výrazné slevy na ubytování se při rezervaci odvolejte
na akci Ovocnářské dny !!

Ø Ubytování si rezervujte co nejdříve – při rezervaci na poslední chvíli mohou nastat
problémy !!

Ubytování telefon e-mail ubyt.
kapac.

orientační cena
(cena za 1 lůžko)

vzdál.
od Aldisu

Hotel  ČERNIGOV  */
Riegrovo náměstí  1494
500 02 Hradec Králové

495
814 266

a.ticha
@

cpihotels.cz

300
lůžek

2-lůžk. pokoje 650,- Kč
l-lůžk. pokoje 1.100,- Kč
3-lůžk. pokoje 530,- Kč

cena se snídaní

1,0 km

Hotel ALESSANDRIA,
spol. s r.o.
třída SNP 733
500 03 Hradec Králové

495
777 111

recepce
@

alessandria.cz

200
lůžek

2-lůžk. pokoje 975,- Kč
1-lůžk. pokoje 1.550,- Kč

cena se snídaní
1,5 km

Hotel GARNI
Na Kotli 1147,
502 96 Hradec Králové

495
763 600

recepce
@

hotelgarni.cz

60
lůžek

2-lůžk. pokoje 605,- Kč
1-lůžk. pokoje 810,- Kč

cena se snídaní
2,0 km

Hotel STADION,
Komenského 1214,
500 02 Hradec Králové 2

495
514 664

hotel-stadion
@

abdgroup.cz

64
lůžek

1-lůžk. pokoje 780,- Kč
2-lůžk. pokoje 490,- Kč
3-lůžk. pokoje 440,- Kč
4-lůžk. pokoje 400,- Kč

cena se snídaní

1,0 km

Penzion JITKA,
Jitka Šemberová
Malšovice, Sportovní 525,
500 09 Hradec Králové

495
263 658

stemjan
@

tiscali.cz
7

lůžek

2-lůžk. pokoje 350,- Kč

bez snídaně
2,0 km

*/ garantovaná cena platí při objednávce ubytování do 15. ledna 2010 !

PPPFFF 222000111000


